
UCHWAŁA NR XIII/120/12
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 6 września 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Bobrowice na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 i art. 420 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 
z późn. zm.) w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) działając na wniosek wójta uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Bobrowice na 15 stałych jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych 
określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Na ustalenia rady gminy w sprawach okręgów wyborczych, wyborcom w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego w terminie 5 dni od podania uchwały do 
wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty. Od postanowienia komisarza wydanego w związku ze 
skargą, przysługuje odwołanie do Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości przez zamieszczenie jej w Biuletynie Informacji Publicznej i wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Bobrowice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do kadencji następujących po kadencji, 
w czasie której uchwała weszła w życie. 

 

Przewodniczący Rady 

inż. Marcin Jagodziński

Id: F884DA77-FC3C-46FC-9AD3-2D4059A13291. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/120/12 

Rady Gminy Bobrowice 

z dnia 6 września 2012 r. 

PODZIAŁ GMINY BOBROWICE NA STAŁE OKRĘGI WYBORCZE 

 

NUMER 
OKRĘGU 

WYBORCZEGO
 

GRANICE OKRĘGU 

LICZBA 
RADNYCH 

WYBIERANYCH
 

W OKRĘGU 
1 MŁYNIEC, BOBROWICE od nr 1 do 48 1 
2 BOBROWICE od nr 49 do 107 1 
3 BOBROWICE od nr 108 do 161 1 
4 BOBROWICE od nr 162 do końca 1 
5 BARŁOGI, DACHÓW 1 

6 CHOJNOWO, KUKADŁO, LUBNICA, TARNAWA 
KROŚNIEŃSKA, ŻARKÓW 1 

7 BRONKÓW od nr 1 do 49 1 

8 BRONKÓW od nr 50 do końca 
BRONKÓWEK, CZEKLIN, KOŁATKA 1 

9 DYCHÓW od nr 1 do 19B 1 
10 DYCHÓW od nr 20 do 64 1 
11 DYCHÓW od nr 65 do końca 1 
12 BRZEZINKA, CHROMÓW, PRĄDOCINEK 1 
13 DĘBY, STRUŻKA 1 
14 JANISZOWICE, PRZYCHÓW 1 
15 WEŁMICE 1 

Strona 1Id: F884DA77-FC3C-46FC-9AD3-2D4059A13291. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




